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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Evet (Yes)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimizin %30.533 oranında hissedarı  olduğu iştirakimiz Borusan Lojistik Dağıtım Depolama Taşımacılık ve Ticaret 
Anonim Şirketi (" ") bünyesinde yürütülmekte olan belirli faaliyetlerinin ve bazı iştiraklerinin Türk Ticaret Borusan Lojistik
Kanunu ve ilgili vergi mevzuatı kapsamında yapılacak kısmı bölünme  işlemi suretiyle ayrılarak, %30.533 oranında 
hissedarı olduğumuz bir diğer  iştirakimiz Borusan Tedarik Zinciri Çözümleri ve Teknoloji Anonim Şirketi'ne ("Borusan 

") aktarılmasına (" ") yönelik çalışmalara ilgili  iştiraklerimizin 03.12.2024 tarihli Yönetim Kurulu kararları Tedarik İşlem
doğrultusunda başlanmıştır. 

Şirket'imizin hem Borusan Lojistik'te hem de Borusan Tedarik'te aynı oranda  pay sahibi olması sebebiyle İşlem'in 
konsolide sonuçlar üzerinde negatif bir etki yaratmaması beklenmektedir. 

İşlem ile ilgili olarak, Şirketimizin ve  yatırımcılarımızın meşru çıkarlarının korunması amacıyla, SPK'nın II-15.1 Özel 
Durumlar Tebliği'nin 6'ıncı maddesi kapsamında 13.08.2024 tarihli ve 22(2024)  sayılı Yönetim Kurulu Kararı ile içsel 
bilginin açıklanmasının ertelenmesine karar verilmiş olup, İşlem kapsamında mevzuat gereği yapılması zorunlu ilanlar 
Türkiye Ticaret Sicil Gazetesi'nde yayınlanmakta olduğundan, Şirketimiz  tarafından bu duyurunun yapılması ihtiyacı 
hasıl olmuştur. 

İşlem'e ilişkin değerlendirmeler devam  etmekte olup, nihai karar Borusan Lojistik ve Borusan Tedarik hissedarları 
tarafından yapılacak Genel Kurul toplantısında verilecektir. İşlem ile ilgili yatırımcılarımızın kararını etkileyecek yeni bir 
gelişme olduğunda ilgili mevzuat çerçevesinde kamuoyuyla paylaşılacaktır.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


